
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/206/16 

RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 25 sierpnia 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXII/196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 czerwca 2016 r.  

w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - terenu byłego 

wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446), art. 4 ust. 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 573) Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXII/196/16 Rady Miejskiej w Czaplinku z dnia 23 czerwca 2016 r. 

w sprawie określenia zasad korzystania z gminnego obiektu użyteczności publicznej - terenu byłego 

wojskowego lotniska w miejscowości Broczyno wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Osoby, które zamierzają skorzystać z terenu byłego lotniska w Broczynie, z wykorzystaniem 

pojazdów o napędzie spalinowym, są zobowiązane do wcześniejszego złożenie wniosku w Referacie 

Sportu i Rekreacji Urzędu Miejskiego w Czaplinku i uzyskania pisemnej zgody Burmistrza Czaplinka 

lub osoby przez niego upoważnionej”; 

2) pkt 10 skreśla się, 

3) pkt 11, 12, 13, 14 i 15 otrzymują odpowiednio oznaczenie: 10, 11, 12, 13 i 14, 

4) pkt 16 skreśla się a pkt „17” otrzymuje oznaczenie pkt „15”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Wacław Mierzejewski 
 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 15 września 2016 r.

Poz. 3459


		2016-09-15T13:44:55+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




